
70,027,801

29,979,046

30,168,566

3,444,480

2,813,691

61,902

3,560,116

193,835

121,880

2,796

6,208

798

61,902

251

30,855

30,816

39

              －

              －

              －

              －

24,031,313

22,725,843

1,296,991

8,261

32

              －

186

251,524

232,669

18,855

              －

              －

              －

              －

356,843

175,506

170,164

399

10,755

              －

19

3,089,241

2,077,211

1,008,997

164

2,850

              －

19

13,987,890

272,230

13,671,058

32,270

5,298

              －

7,034

2,438,092

1,745,904

611,523

804

78,780

              －

1,081

2,802,730

158,710

2,639,547

1,961

2,104

              －

408

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國112年 2月

積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及類別分

單位：元

行業別
合 計

漁、牧業
農、林、

土石採取業
礦業及 製 造 業

燃氣供應業
電力及

污染整治業
用水供應及 營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業

類 別



3,036,353

504,810

2,379,656

149,109

1,354

              －

1,424

3,570,353

2,522

2,883,106

159,664

522,519

              －

2,542

1,014,366

24,084

980,226

357

729

              －

8,970

3,541,996

164,709

2,388,365

220,339

84,970

              －

683,613

2,713,913

1,094,124

1,546,424

9,938

340

              －

63,087

934,853

101,806

              －

701

823,181

              －

9,165

1,479,226

2,569

77,867

216,990

659,236

              －

522,564

4,711,153

693

89,878

2,163,669

572,275

              －

1,884,638

440,397

194,198

187,193

16,332

38,334

              －

4,340

1,402,868

348,762

215,881

457,314

10,136

              －

370,775

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國112年 2月

本局勞工退休金組。

中華民國112年 4月19日

積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及類別分(續)

單位：元

行業別

資通訊業
出版影音及 金融及保險業 不動產業

技術服務業
專業、科學及 支援服務業

社會安全
國防；強制性
公共行政及

教育業
社會工作服務業

醫療保健及
休閒服務業

藝術、娛樂及 其他服務業
類 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


